
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSULTA AO CADASTRO DE VEÍCULO

VOLTAR PARA O TOPOVOLTAR PARA O TOPO

2024

AUNE

LSX7I08

LSX7I08 ****************

PASSAGEIRO GASOLINA

I/CHEVROLET CAMARO 50TH 2016 2017

4 / 461 / 6200 PARTICULAR CINZA
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

LSX7I08

Renavam

01104570774

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, WILLIAN

Sair 
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GRD
IPVA

DUDA - TAXAS DIVERSAS
Documento único do
DETRAN de Arrecadação

GRM - MULTAS DE
TRÂNSITO
Guia de Recolhimento de
Multas

GRT - LICENCIAMENTO
ANUAL
Guia de Regularização de
Taxas

Informações de Pagamentos
Efetuados

Não há débitos pendentes. (0050)

 

 



GRD
IPVA

DUDA - TAXAS DIVERSAS
Documento único do
DETRAN de Arrecadação

GRM - MULTAS DE
TRÂNSITO
Guia de Recolhimento de
Multas

GRT - LICENCIAMENTO
ANUAL
Guia de Regularização de
Taxas

Informações de Pagamentos
Efetuados

Não existem débitos para os filtros informados.
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DETRAN de Arrecadação

GRM - MULTAS DE
TRÂNSITO
Guia de Recolhimento de
Multas

GRT - LICENCIAMENTO
ANUAL
Guia de Regularização de
Taxas

Informações de Pagamentos
Efetuados

Não existem débitos para os filtros informados.

 

 



 

Data da consulta: 10/10/2024 00:14:17 Renavam: 01104570774

 

Auto de Infração em Autuação (Aguardando Apresentação de Defesa Prévia- Pagamento opcional)

Auto de Infração:

I50570272

Auto de Renainf:

R823276821

Data para pagamento com desconto:

00/00/0000

Enquadramento da Infração:

218 INC I

Data da Infração:

23/08/2024

Hora:

23:04

Descrição:

TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A MAXIMA PERMITID

Placa Relacionada:

LSX7I08

Local da Infração:

BR-101 KM-327 UF-RJ -NITEROI

Valor original R$:

130,16

Valor a ser pago R$:

130,16

Status de Pagamento:

NÃO PAGO

Órgão Emissor:

P
Agente Emissor:

NADA CONSTA DO VEÍCULO (RENAVAM)
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

LSX7I08 Não 01104570774

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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Consulta por: RENAVAM

RENAVAM: 01104570774

Data de Cálculo: 10/10/2024

Limpar FormulárioLimpar Formulário AvançarAvançar

RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa x

Consulta de Valores de Débitos
Consulte os valores de débitos inscritos em Dívida Ativa por uma das opções
disponíveis.

     RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa

Portal do Cont

10/10/2024, 00:17 consultadividaativa.rj.gov.br/RDGWEBLNX/servlet/StartCISPage?PAGEURL=/cisnatural/NatLogon.html&xciParameters.natsession=Emissao_DARJ_DA
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01104570774

Placa LSX7I08

CPF/CNPJ 28.864.127/0001-78

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: LSX7I08

Código RENAVAM: 01104570774

CPF/CNPJ do Proprietário: 28.864.127/0001-78

Nome do Proprietário: AUNE FILMS LTDA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: GASOLINA

Marca/Modelo: I/CHEVROLET CAMARO 50TH

Ano Fabricação: 2016

Ano Modelo: 2017

Cor: CINZA

Lotação: 4

Capacidade de Carga: 0

Potência: 461

Cilindradas: 6200
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Acesso à
Informação

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 01104570774

Placa LSX7I08

CPF/CNPJ 28.864.127/0001-78

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Acesso à
Informação
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